
    

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

Zápis z jednání ŘV ITI Ústecko-chomutovské aglomerace 

18. 12. 2018 od 11:00 

Magistrát města Ústí nad Labem, zasedací místnost Rady města č. 314 

Účast: dle prezenční listiny 

Program zasedání:  

1. Kontrola „ukládacích“ usnesení ŘV ITI ÚChA 

2. Aktuální informace o realizaci a publicitě ITI ÚChA 

3. Projednání projektových záměrů výzev ITI ÚChA č. 34-36 

4. Schválení vyhlášení výzvy ITI ÚChA č. 38 a schválení členů pracovní skupiny 

5. Projednání změn v integrovaných projektech 

6. Aktualizace harmonogramu výzev ITI 

7. Různé 

 Zápis jednání 

Změna členů v Řídicím výboru ITI 

 

• Statutární město Ústí nad Labem: 

– Řádný člen: Mgr. Ing. Petr Nedvědický, primátor  

– Náhradník: Ing. Věra Nechybová, 1. náměstkyně primátora 

=> Změna předsedy ŘV ITI 

• Statutární město Děčín: 

– Řádný člen: Ing. Vladislav Raška, náměstek primátora 

– Náhradník: Ing. Jiří Anděl, CSc., náměstek primátora 

• Opětovné oslovení Statutárního města Teplice 

 

1. Kontrola „ukládacích“ usnesení ŘV ITI ÚChA 

- bez komentáře 

2. Aktuální informace o realizaci ITI ÚChA 

2.1. Jednání pracovních skupin k výzvám nositele ITI ÚChA: 

 č. 34 Infrastruktura středních škol II. (IROP) 

 č. 35 Podpora vzniku infrastruktury pro zajištění dostupné nízkokapacitní formy sociálních 

služeb III. (OP Z) 

 č. 36 Zpracování analýz rizik kontaminovaných lokalit II. (OP ŽP) 

 č. 37 Sanace starých ekologických zátěží (OP ŽP) – pozn.: přihlášen jediný předkladatel, který 

z výzvy následně odstoupil, proto není předmětem jednání 

2.2. Příprava výzev nositele ITI ÚChA pro 13. jednání ŘV ITI: 

http://www.iti-ucha.cz/


    

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

 č. 38 Sanace starých ekologických zátěží II. (OP ŽP) 

2.3. Příprava dalších výzev nositele ITI ÚChA 

 Programy primární prevence (OP Z) a sociální bydlení (IROP) 

2.4. Účast na jednáních a konferencích 

 2. 10. – Seminář OP Technická pomoc 

 2. 10. – Diskuze k období 2021+ v oblasti drážní dopravy na MD ČR 

 11.-12. 10. – Národní stálá konference ČR 

 9. 11. – EUKN Policy Lab 

 13. 11. – Workshop dotačních možností pro financování starých ekologických zátěží a 

brownfieldů 

 10.-11. 12. – setkání zástupců aglomerací ITI a ŘO OP v Ostravě 

 IROP – ztráta alokace způsobená kurzovými rozdíly – „zástavné“ na úsporách v projektech 

až do výše 10 % opatření ISg 

2.5. Programové období 2021+ 

 Struktura OP stejná jako v období 2014-2020 (IROP II., 5 tematických OP + OP TP) 

 Výše podpory z EU max. 70 % 

 Pravidlo n+2 

 Integrované nástroje budou pokračovat s těmito rozdíly: 

o Bez ZS ITI 

o Integrované strategie by měly být multizdrojové (EU, národní dotační tituly, vlastní 

zdroje měst) 

o Vymezení území sjednoceno metodikou MMR ČR 

o V textu integrovaných strategií budou přímo vyjmenovány strategické projekty 

o Požadavky území se mohou promítnout do podoby OP (podzim 2019) 

o Bude vytvořen nový Metodický pokyn k integrovaným nástrojům II. 

o Omezení překryvu s individuálními dotacemi 

2.6. 1. polovina roku 2019 v ITI ÚChA 

 Do 20. 1. 2019 předkládána zpráva o realizaci ISg ÚChA a aktualizovaná analýza 

 Od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019 – mid-term evaluace integrovaných strategií 

o Součástí případové studie integrovaných projektů 

o Zpracování kombinací interních a externích personálních zdrojů 

o Součástí aktualizace analytické části ISg ÚChA 

o Financováno z OP TP 

 7. 2. 2019 – Metropolitní konference v Brně 

o Kromě oficiálního programu první setkání nových politických představitelů aglomerací 

 Březen 2019? – Setkání primátorů statutárních měst ÚK k novému programovému období a 

novému nastavení ITI ÚChA 

2.7. Plánované změny ISg ÚChA 

 Dle MPIN do 31. 1. 2019 podána změna na narovnání finančního plánu ISg ÚChA dle 

skutečnosti (ŘV ITI -> RM ÚnL) 

http://www.iti-ucha.cz/


    

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

o Diskuze se všemi řídicími orgány OP 

o Snaha o narovnání celého finančního plánu u dílčích OP 

o V lednu 2019 projednání v ŘV ITI per rollam 

 Druhou změnou úpravy monitorovacích indikátorů a případné navýšení alokace u OP Z (ŘV 

ITI -> RM ÚnL -> ZM ÚnL) 

o Možnost převzetí části alokace z jiných ITI (Plzeň) či IPRÚ (Jihlava, Liberec-Jablonec, 

Mladá Boleslav) 

2.8. PO1 – Dopravní dostupnost a vnitřní propojenost regionu 

 Drážní infrastruktura (OP D) 

o Celá alokace kryta stanovisky ŘV ITI 

o Rizikem včasné nedokončení SUMF/SUMP 

 Vozidla MHD (IROP) 

o Celá alokace zasmluvněna, všechny projekty v realizaci 

o DpmD a Arriva Bílina projekty již dokončeny 

 Přestupní terminály (IROP) 

o Nadále výrazné zpoždění, podání žádost v 2.Q 2019 

o Vyčíslení indikátoru na parkovací místa (změna ISg) 

o Terminály v Litvínově i Klášterci n. O. 

2.9. PO2 – Životní prostředí 

 Workshop dotačních možností pro SEZ a BF 

o Pořádán ve spolupráci s Úřadem zmocněnce vlády pro hospodářsky postižené regiony, 

Agenturou CzechInvest a Fakultou životního prostředí UJEP 

o Účast MŽP ČR, MPO ČR a MMR ČR 

o 78 účastníků Workshopu 

 Prodloužení výzvy OP ŽP č. 86. do 1. 4. 2019 

 Dva projekty na analýzy rizik, jeden na sanace 

 Nadále snaha o umožnění integrovaného řešení pro žadatele, kteří nyní zpracovávají analýzy 

rizik 

2.10. PO3 – Konkurenceschopná ekonomika založená na moderních technologiích, znalostech a 

inovacích 

 VVI infrastruktura (OP VVV) 

o Alokace pokryta, posledním projektem NANOTECH II. 

 Infrastruktura SŠ (IROP) 

o Odstoupení žadatelů z první výzvy s ohledem na nutnost vyčerpat 30 % CZV do 30. 9. 

2018 

o Rychlé řešení ve spolupráci s MMR ČR umožnilo vyhlášení druhé výzvy 

 SMART spolupráce (OP VVV) 

o Jeden projekt v realizaci, projekt Datamining neuspěl v rámci věcného hodnocení 

2.11. PO4 – Sociální soudržnost 

 Podpora zaměstnávání (IROP, OP Z) 

http://www.iti-ucha.cz/


    

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

o Alokace pokryta v obou operačních programech 

 Sociální bydlení a pobytové soc. služby (IROP, OP Z) 

o Metodika soc. bydlení (OP Z) uspěla v rámci hodnotícího procesu 

o Neplnění milníkových indikátorů v případě sociálního bydlení (IROP), nicméně nárůst 

poptávky i přes větší nároky na žadatele 

 Prevence kriminality a soc. patologických jevů (OP Z) 

o Alokace téměř pokryta, připravována závěrečná výzva 

2.12. Publicita ITI ÚChA 

 Připraven návrh Komunikační a PR strategie ITI ÚChA 

o Na setkání aglomerací představen návrh na úpravu stávajících projektů OP TP a 

navýšení prostředků na publicitu 

o Až se promítne do výzvy OP TP, bude zapracováno do Komunikační a PR strategie ITI 

ÚChA 

 Zpracován Manuál vizuální identity 

o Propagace konkrétních projektů na různých nosičích 

o Zohlednění tématu i spádového města 

2.13. Diskuze: 

 Mgr. Jiří Starý apeloval na využití současných příležitostí a zahájení přípravy ITI pro 

programové období 2021+, aby se konkrétní integrovaná řešení měst i dalších subjektů stala 

podkladem pro podobu nových operačních programů EU 

 PaedDr. Jan Eichler upozornil snahu ČR zjednodušit rozdělení příjemců podpory na úrovní 

regionů soudržnosti ze 3 kategorií na 2 a apeloval na představitele měst, aby usilovali o co 

nejlepší podmínky pro region. 

2.14. Usnesení: 

ŘV ITI ÚChA 

 bere na vědomí 

1. současný stav realizace nástroje ITI Ústecko-chomutovské aglomerace 

2. podobu přípravy programového období 2021-2027 

3. aktuální vývoj ohledně publicity ITI 

 ukládá 

1. Mgr. Jiřímu Starému, manažerovi ITI ÚChA 

a) zahájit jednání s relevantními aglomeracemi ohledně možného 

převzetí části alokace vázané na OP Zaměstnanost 

Hlasování: hlasovalo 14 účastníků s hlasovacím právem, všichni hlasovali PRO 

 

3. Projednání projektových záměrů Výzev ITI ÚChA č. 34-36 

3.1. Členové ŘV ITI se zdrží při hlasování o záměrech jejich instituce/organizace 

3.2. Výzva ITI ÚChA č. 34 Infrastruktura středních škol II 

http://www.iti-ucha.cz/


    

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

 Alokace výzvy (ERDF): 159 610 363,72 Kč 

 Výzva ŘO IROP: 66 

 Podporované aktivity: 

o Stavby, stavební úpravy a pořízení vybavení odborných učeben za účelem zvýšení 

kvality vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění na trhu práce v klíčových 

kompetencích (práce s digitálními technologiemi, přírodní vědy, technické a řemeslné 

obory). Rekonstrukce a stavební úpravy stávající infrastruktury ve vazbě na budování 

bezbariérovosti škol. 

 Min CZV: 30 000 000 Kč 

 Časová způsobilost: 1. 1. 2014 – 30. 9. 2020 

3.3. Projektové záměry: 

 

3.4. Čerpání alokace a plnění indikátorů: 

 

3.5. SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 

 Předkladatel: Ústecký kraj 

 Rozpočet projektu: Celkové náklady 165 306 799,17 Kč (z toho 107 094 962,61 Kč EU, 6 299 

703,68 Kč SR), žadatel celkem 51 912 132,88 Kč 

 Popis a cíle projektu: 

o Cílem je zajistit reálnou uplatnitelnost studentů na trhu práce s důrazem na rozvoj 

technických, řemeslných dovedností a oblast digitálních technologií. Realizací projektu 

dojde k úpravám stávajících objektů na dílny praktického vyučování. 

 Synergické efekty: 

o Odstranění nesouladu nabídky a poptávky na trhu práce; podpora zaměstnanosti v 

aglomeraci; součást kontinuální snahy ÚK o řešení situace; provazba na další obdobné 

projekty v ÚK 

3.6. Modernizace odborných učeben a odborného výcviku Střední školy Educhem a.s. II.  

 Předkladatel: Střední škola Educhem a. s. 

 Rozpočet projektu: Celkové náklady 30 000 000 Kč (z toho 25 500 000 Kč EU, 1 500 000 Kč 

SR), žadatel celkem 3 000 000 Kč 

http://www.iti-ucha.cz/


    

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

 Popis a cíle projektu 

o Cílem je zkvalitnění výuky v technických oborech a podpora vzdělávání k podnikavosti. 

Realizací projektu dojde k modernizaci odborných učeben vč. zajištění bezbariérového 

přístupu. 

 Synergické efekty 

o Posílení odborných kompetencí ve vztahu k pracovnímu trhu; podpora ekonomické 

diverzifikace; návaznost na projekty OP Zaměstnanost; využití infrastruktury pro další 

cílové skupiny (rekvalifikace, uplatnitelnost na trhu práce). 

3.7. Usnesení: 

ŘV ITI ÚChA 

 schvaluje soubor předložených projektových záměrů do Výzvy č. 34 ITI Ústecko-

chomutovské aglomerace a potvrzuje soulad jednotlivých projektových záměrů s 

Integrovanou strategií Ústecko-chomutovské aglomerace 

 ukládá 

1. Mgr. Jiřímu Starému, manažerovi ITI ÚChA 

a) zajistit vydání vyjádření ŘV ITI o souladu projektových záměrů s 

integrovanou strategií 

Termín 21. 12. 2018 

Hlasování: hlasovalo 13 účastníků s hlasovacím právem (1 zástupce zřizovatelů/členů PS se zdržel 

hlasování), všichni hlasovali PRO 

3.8. Výzva nositele ITI ÚChA č. 35 Podpora vzniku infrastruktury pro zajištění dostupné 

nízkokapacitní formy sociálních služeb III. 

 Alokace výzvy (ERDF): 13 600 000 Kč 

 Výzva ŘO IROP: 60 

 Podporované aktivity: 

o Nákup pozemků, staveb, zařízení a vybavení. Výstavba a stavební úpravy, které vytvoří 

podmínky pro kvalitní poskytování sociálních služeb, obnovu a zkvalitnění materiálně 

technické základny stávajících služeb sociální práce s cílovými skupinami – Domovy pro 

osoby se zdravotním postižením. 

 Časová způsobilost: 1. 1. 2014 – 31. 12. 2020 

3.9. Projektové záměry: 

 

3.10. Čerpání alokace a plnění indikátorů: 

http://www.iti-ucha.cz/


    

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

 

3.11. Domov pro osoby se zdravotním postižením Boletice  

 Předkladatel: Statutární město Děčín 

 Rozpočet projektu: Celkové náklady 19 289 005,48 Kč (z toho 13 600 000 Kč EU, 800 000 Kč 

SR), žadatel celkem 4 889 005,48 Kč 

 Popis a cíle projektu: 

o Cílem projektu je prostřednictvím celkové rekonstrukce zvýšit kvalitu a dostupnost 

stávající sociální služby pro klienty i zaměstnance domova. 

 Synergické efekty: 

o Synergické efekty předkladatel popisuje návazností na projekty podpořené skrze ITI 

zaměřené na podporu sociálního bydlení. Podpora sociálního bydlení a 

nízkokapacitních pobytových sociálních služeb navazuje na tvořící se strategický 

dokument SM Děčín „Bytová koncepce města Děčín“. V budoucnosti k objektu přibude 

přístavba, která bude sloužit službě chráněné bydlení, které je jednou z priorit opatření 

ITI 4.2.1. 

3.12. Usnesení: 

ŘV ITI ÚChA 

 schvaluje soubor předložených projektových záměrů do Výzvy č. 35 ITI Ústecko-

chomutovské aglomerace a potvrzuje soulad jednotlivých projektových záměrů s 

Integrovanou strategií Ústecko-chomutovské aglomerace 

 ukládá 

1. Mgr. Jiřímu Starému, manažerovi ITI ÚChA 

a) zajistit vydání vyjádření ŘV ITI o souladu projektových záměrů s 

integrovanou strategií 

Termín 21. 12. 2018 

Hlasování: hlasovalo 13 účastníků s hlasovacím právem (1 zástupce zřizovatelů/členů PS se zdržel 

hlasování), všichni hlasovali PRO 

3.13. Výzva nositele ITI ÚChA č. 36 Zpracování analýz rizik kontaminovaných lokalit II II. 

 Alokace výzvy (ESF): 8 215 000 Kč 

 Výzva ŘO OPŽP: 86 

 Podporované aktivity: 

o Realizace průzkumných prací (včetně doprůzkumů), analýzy rizik. V rámci 

podporované aktivity bude možno podporovat projekty zaměřené na: realizaci 

průzkumných a doprůzkumných prací a zpracování analýz rizik kontaminovaných 

nebo potenciálně kontaminovaných lokalit. Projektované průzkumné a doprůzkumné 

http://www.iti-ucha.cz/


    

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

práce mají rozsah kategorie A, B dle metodického pokynu MŽP pro průzkum 

kontaminovaného území..  

 Časová způsobilost: 1. 1. 2014 – 31. 12. 2020 

3.14. Projektové záměry: 

 

3.15. Čerpání alokace a plnění indikátorů: 

 

3.16. Obalovna SSŽ – Horní Litvínov 

 Předkladatel: Oliera, a. s. 

 Rozpočet projektu: Celkové náklady 2 558 145,70 Kč (z toho 2 174 423,85 Kč EU, 0 Kč SR), 

žadatel celkem 383 721,86 Kč 

 Popis a cíle projektu: 

o Cílem projektu je zpracovat analýzu rizik a provést průzkum možné kontaminace v 

lokalitě bývalé obalovny. 

 Synergické efekty: 

o Významným výstupem projektu ve vztahu k synergii bude ověření stavu a příprava 

zájmové lokality pro případnou následnou sanaci, pozitivní je rovněž fakt, že bude 

navržen postup nápravných opatření a záměr žadatele jednat s výrobními a 

maloobchodními společnostmi, které by mohly v lokalitě v budoucnu působit. Dobře 

jsou také popsána rizika projektu s tím, že je vždy uvedeno opatření k jejich 

předcházení. 

3.17. Usnesení: 

ŘV ITI ÚChA 

 schvaluje soubor předložených projektových záměrů do Výzvy č. 36 ITI Ústecko-

chomutovské aglomerace a potvrzuje soulad jednotlivých projektových záměrů s 

Integrovanou strategií Ústecko-chomutovské aglomerace 

 ukládá 

1. Mgr. Jiřímu Starému, manažerovi ITI ÚChA 

a) zajistit vydání vyjádření ŘV ITI o souladu projektových záměrů s 

integrovanou strategií 

Termín 21. 12. 2018 

Hlasování: hlasovalo 14 účastníků s hlasovacím právem, všichni hlasovali PRO 

http://www.iti-ucha.cz/


    

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

4. Schválení vyhlášení výzvy ITI ÚChA č. 38 a schválení členů pracovní skupiny 

4.1. Výzva ITI ÚChA č. 38 Sanace starých ekologických zátěží II. 

 Výzva ŘO: 86. výzva OP ŽP 

 Termín vyhlášení výzvy: 2. 1. 2019 

 Termín ukončení výzvy: 30. 1. 2019 

 Ukončení realizace projektu: do 30. 9. 2023   

 Alokace výzvy (EU): 190 000 000 Kč 

 Min. CZV projektu: bez omezení 

 Max. CZV projektu: bez omezení 

 Oprávnění žadatelé: bez omezení 

 Typy podporovaných projektů: 

o Sanace vážně kontaminovaných lokalit. V rámci podporované aktivity bude možno 

podporovat projekty zaměřené na sanace nejvážněji kontaminovaných lokalit, u 

kterých byla analýzou rizik ověřena kontaminace představující neakceptovatelné riziko 

pro lidské zdraví či ekosystémy a kterým byla přidělena priorita A3, A2. Ověření 

využitelnosti a využití intenzifikačních sanačních technologií. 

4.2. Návrh na složení PS38 Sanace starých ekologických zátěží II. 

 Zástupce Agentury CzechInvest 

 Zástupce Fakulty životního prostředí UJEP 

 Zástupce Odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 

4.3. Usnesení: 

ŘV ITI ÚChA 

 schvaluje znění a vyhlášení 

1. Výzvy ITI ÚChA č. 38 Sanace starých ekologických zátěží II. 

2. nominaci výše uvedených zástupců institucí a organizací v roli expertních 

členů do pracovní skupiny PS38 Sanace starých ekologických zátěží II. 

 ukládá 

1. Mgr. Jiřímu Starému, manažerovi ITI ÚChA 

a) zajistit vyhlášení výzvy ve stanoveném termínu a její zveřejnění na 

stránkách www.iti-ucha.cz a na úředních deskách statutárních měst 

Ústeckého kraje 

Hlasování: hlasovalo 14 účastníků s hlasovacím právem, všichni hlasovali PRO 

5. Projednání změn v integrovaných projektech 

5.1. Stanovisko ŘV má pouze doporučující charakter, finální rozhodnutí činí dotčený řídicí orgán 

5.2. Dle aktualizace Operačního manuálu ITI možnost vyjádření manažera ITI v případě „pozitivních“ 

změn 

5.3. Od posledního jednání ŘV ITI nebyla vydána žádná vyjádření manažera ITI 

5.4. Žádost o změnu č. 17 

 Název projektu: Chráněné bydlení pro dlouhodobě duševně nemocné Chomutov 

http://www.iti-ucha.cz/
http://www.iti-ucha.cz/


    

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

 Reg. číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0006050 

 Předkladatel: Fokus Labe, z. ú. 

 Předmět změny: Prodloužení termínu ukončení realizace projektu z 30. 12. 2018 na 30. 9. 

2019 

 Odůvodnění změny: Zpoždění v realizaci projektu spočívá zejména v posunu vydání RoPD a 

tedy posunu nastavení etap 

 Komentář odd. řízení ITI: Navržená změna je v souladu s výzvou nositele ITI ÚChA, je 

předkládána z objektivních důvodů a nemá negativní dopad na finanční plán Integrované 

strategie Ústecko-chomutovské aglomerace 

5.5. Usnesení: 

ŘV ITI ÚChA 

 souhlasí 

1. s předloženou žádostí o změnu č. 17 předkladatele Fokus Labem z. s., v 

předloženém znění 

 ukládá 

1. Mgr. Jiřímu Starému, manažerovi ITI ÚChA 

a) zajistit vydání vyjádření ŘV ITI o souhlasu s žádostí o změnu č. 17 

b) informovat předkladatele o rozhodnutích ŘV ITI 

Termín 21. 12. 2018 

Hlasování: hlasovalo 14 účastníků s hlasovacím právem, 11 hlasovalo PRO, takže usnesení bylo přijato. 

6. Aktualizace harmonogramu výzev ITI 

6.1. Harmonogram výzev 

 
 

od do od do

Doprava 1.1.3 Výstavba a modernizace přestupních terminálů 49 980 000 Kč IROP 1.2 Kolová 4/2019 5/2019 5/2019 6/2019

ŽP 2.1.1 Sanace starých ekologických zátěží II. 190 000 000 Kč OP ŽP 3.4 Kolová 1/2019 1/2019

3.2.1 Infrastruktura středních škol III. 27 000 000 Kč IROP 2.4 Kolová 3/2019 4/2019 4/2019 5/2019

3.3.1
SMART spolupráce soukromého a veřejného 

sektoru III.
12 500 000 Kč OP VVV 1.2 Kolová 3/2019 4/2019

4.2.1 Infrastruktura sociálního bydlení IV. - obce 15 000 000 Kč IROP 2.1 Kolová 1/2019 2/2019 2/2019 3/2019

4.2.1
Infrastruktura sociálního bydlení IV. - neziskové a 

církevní organizace
15 000 000 Kč IROP 2.1 Kolová 1/2019 2/2019 2/2019 3/2019

4.2.1 Infrastruktura sociálního bydlení V. - obce 15 000 000 Kč IROP 2.1 Kolová 5/2019 6/2019 6/2019 07/2019

4.2.1
Infrastruktura sociálního bydlení V. - neziskové a 

církevní organizace
15 000 000 Kč IROP 2.1 Kolová 5/2019 6/2019 6/2019 07/2019

4.2.2 Programy primární prevence 2 000 000 Kč OP Z 2.1.1 Kolová 1/2019 2/2019

SC OP
Typ 

výzvy

Výzva nositele ITI Výzva ZS ITI
PO ISg

Opatření 

ISg
Zaměření výzvy

Předběžná 

alokace EU
OP

Sociální 

soudržnost

nerelevantní

nerelevantní

Ekonomika

nerelevantní

http://www.iti-ucha.cz/


    

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

6.2. Usnesení: 

ŘV ITI ÚChA 

 schvaluje aktualizovaný harmonogram výzev ITI ÚChA v předloženém znění 

Hlasování: hlasovalo 14 účastníků s hlasovacím právem, všichni hlasovali PRO 

 

7. Různé 

7.1. Nejbližší události 

 Zaslání materiálů a zápisu z jednání ŘV ITI a možnost jeho připomínkování 

 Vydání stanovisek ŘV ITI a vyjádření k žádostem o změny 

 Příprava výzev vázaných na IROP a OP Z 

 Příprava změny ISg ÚChA č. 4 (narovnání finančního plánu) 

 Příprava zprávy o realizaci ISg ÚChA a analýzy rizik 

7.2. Další jednání ŘV ITI 

 Únor 2019 

 Dílčí jednání v lednu formou per rollam 

 

 
 

http://www.iti-ucha.cz/

